cyber motor
Servoantriebssytem iTAS®
für Fahrerlose Transportsysteme
individuell
interaktiv
intelligent
Kataloge, CAD-Daten und Betriebsanleitungen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0
T A S _ 0 0 4 C – 0 2 8 P – 1 P 0 – 0 5 3 W – W 4 E – 0 0 0
Bestellschlüssel
Produkt- und
Baureihen-
bezeichnung
3 Zeichen
(Pos. 1-3):
Serie TAS
Baugröße
3 Zeichen
(Pos. 5-7):
004
010
025
050
Paket
1 Zeichen (Pos. 8):
C = compact
S = advanced speed
L = advanced load
P = performance
Übersetzung
3 Zeichen
(Pos. 10-12):
entsprechend
der Getriebe-
übersetzung
Anbindung
1 Zeichen (Pos. 13):
0 = keine
P =  Parallelanbau
(Motorachse
parallel zur
Fahrzeugachse)
Zulässige Zwischen-
kreisspannung (max.)
1 Zeichen (Pos. 15):
1 = 24 V
2 = 48 V
Temperatur-
sensor
1 Zeichen
(Pos. 16):
P = PTC
T = PT1000
zusätzlicher
Geber
1 Zeichen
(Pos. 17):
0 = nein
1 =  DFS060
low resolution
2 =  DFS060
high resolution
Motorgröße
3 Zeichen
(Pos. 19-21):
siehe Zuordnungs-
tabelle S. 20,
22, 24, 26
Wicklungs-
variante
1 Zeichen
(Pos. 22):
W = Weitleis-
tungsbereich
Anschlusstechnik
und Pinnung
2 Zeichen (Pos. 24-25):
W4 =  Winkeleinbaudose, Pinung 4
(simco® drive kompatibel)
(TAS 004, 010)